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Grafika promująca projekt

Studenci Uniwersytetu Dziecięcego w Czeladzi przywitają nowy rok akademicki 1 października. Tego dnia
wystartuje kolejna edycja Uniwersytetu Dziecięcego w Czeladzi.

Dla dzieci w wieku 6-12 lat zaplanowano całoroczny cykl zajęć edukacyjnych. Rekrutacja trwa -
zostały ostatnie wolne miejsca.

Jak powstało życie na Ziemi? Czy można zamienić domową kuchnię w prawdziwie laboratorium chemiczne?
W jaki sposób nowoczesne technologie ulepszają nasz świat? To tylko niektóre pytania, które będą
tematem przewodnim sobotnich spotkań z nauką, organizowanych przez Wyższą Szkołę Biznesu w
Dąbrowie Górniczej. Wykłady odbywają się raz w miesiącu, w sobotę, w Szkole Podstawowej nr 7 w
Czeladzi, przy ul. Spacerowej 2.

Podczas dziesięciu wykładowych spotkań, dzieci w przystępny sposób zapoznają się z ciekawostkami z
różnych dziedzin nauki - przyrody, techniki, historii. Wszystkie zagadnienia w Uniwersytetach Dziecięcych
WSB, prezentowane są przez sprawdzonych wykładowców z całej Polski, z wykorzystaniem
prezentacji multimedialnych, eksperymentów i eksponatów.

Oferta Uniwersytetu Dziecięcego w Czeladzi obejmuje także praktyczne warsztaty fakultatywne, spotkania
z ciekawymi ludźmi, wycieczki naukowo-krajoznawcze, zajęcia sportowe.

Tegoroczna edycja projektu rozpocznie się w sobotę 1 października o godz. 13.00. Podczas uroczystej
Inauguracji Roku Akademickiego 2016/2017, indeksy nowym studentom wręczą Prodziekan ds. Kształcenia
Ustawicznego Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej - Pan Dominik Penar oraz Burmistrz Miasta
Czeladź, Pan Zbigniew Szaleniec, który jest Patronem Honorowym inicjatywy. W wykładzie inaugurującym,
zatytułowanym "Pod napięciem" udział weźmie blisko stu młodych miłośników nauki.

Osoby zainteresowane zajęciami Uniwersytetu Dziecięcego w Czeladzi zapraszamy do bezpłatnego udziału
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w pierwszym wykładzie.

Uniwersytet Dziecięcy w Czeladzi to jeden 17 Uniwersytetów Dziecięcych Wyższej Szkoły Biznesu w
Dąbrowie Górniczej, jakie organizowane są w miastach i gminach województwa śląskiego i małopolskiego.
Realizowane projekty mają na celu rozwijanie potencjału twórczego i intelektualnego dzieci w wieku 6-12
lat, rozbudzenie ich aktywności poznawczej oraz przekazanie wiedzy i umiejętności z zakresu różnych
dziedzin nauki.

Roczny koszt uczestnictwa w zajęciach UD Czeladź to 100 zł (10 wykładów). Więcej informacji o projekcie
można uzyskać w Wyższej Szkole Biznesu w Dąbrowie Górniczej - tel. 32 295 93 15. Zapisy przyjmowane są
drogą elektroniczną poprzez stronę internetową Uniwersytetu: www.wsb.edu.pl/czeladz.
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